BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......./ QĐ - ĐHLH
	            Biên Hòa, ngày 27 tháng 1 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Cấp giấy chứng nhận tham gia lớp chuyên đề Sinh Tin học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

· Căn cứ quyết định số 86/2000/ QĐ TTg ngày 18/07/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế Đại học Dân lập;

· Căn cứ quyết định số 790/TTG ngày 24/09/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Dân lập Lạc Hồng;

· Căn cứ quyết định số 711/QĐ – BGD&ĐT - TCCB ngày 15/2/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc công nhận Hiệu trưởng Trường ĐH Lạc Hồng;

· Căn cứ kết quả tham gia khóa Bồi dưỡng kiến thức Sinh tin học với chủ đề “Một số vấn đề về Sinh học phân tử liên quan đến tin học” tại Trường Đại học Lạc Hồng từ ngày 25-27/1/2010;

· Căn cứ đề nghị của Ông Trưởng phòng Phòng Nghiên cứu khoa học- Sau Đại học và Kiểm định chất lượng.
QUYẾT ĐỊNH:

ĐIỀU 1: Nay chứng nhận danh sách 29 cá nhân đã hoàn thành khóa Bồi dưỡng kiến thức Sinh tin học với chủ đề “Một số vấn đề về Sinh học phân tử liên quan đến tin học” tại Trường Đại học Lạc Hồng từ ngày 25-27/1/2010;. (có danh sách đính kèm)

ĐIỀU 2: Phòng Nghiên cứu khoa học- Sau Đại học và Kiểm định chất lượng có trách nhiệm lập các thủ tục để cấp giấy chứng nhận cho các cá nhân có tên trong điều 1;
ĐIỀU 3: Trưởng phòng NCKH- SĐH- KĐCL, các Trưởng Phòng, Ban có liên quan, các cá nhân có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký ban hành.

HIỆU TRƯỞNG

   Nơi nhận:

· HĐQT (để báo cáo).

· Như điều 3 (để thực hiện).

· Lưu www.lhu.edu.vn, PNCKH, PTC.

   Trần Hành